troducetur per appellantem infra mensem, à die sententia? vel

interlocutorià? promulgatoe, alias habebitur pro déserta. Et super

pracdiclis concedenlur Mtterae citatoriœ terminum , triginta die-

rum non excedentes, cuni inhibitione fiendà judici à quo, et

parti, ne quid novi fiât : videlicet quando appellatum fuerit ab

interlocutorià. dilalione pendenle, et quando à ditïinitivà, ap-

pellatione pendente

(3i) Item. Si fuerit appellatum ab interlocutorià ordinations

vel pi\x'cepto, appellans petct apostolos, et judex tenebitur tra-

dere infra tempus, ut est dictum; aut gravamen illatum in in-

terlocutorià si voluerit revocare.

(5a) Item. Insuper, super appellatione ab interlocutorià, fuit

per dictum quondam dominum Guiltermum de Arcâ Delphi na-
tâx gubcrnatoreni , ordiuatum ut sequitur. (Appellatione ab in-

terlocutorià emanafâ dabitur appcllanti cilatio, quoe spacium
trigenta dierum non excédât; quà etiam pendente, nibil novi fiet

a judice à quo, cui qnidem judici mandabilur, quatenùs aeta

causa? clausa remiltat ; nec in causa praedietâ datione libelli opus
erit; et nisi partes alia petierint, eisdem ad audiendam scnten-

tiam terminus assignabilur. Si verô pars copiam actorum pelai

,

dabitur eidem , et terminus viginti quinque dierum praefigclur ,

absque alio processu ad senteutiam audiendam).
(53) Item. Quam ordinationem volumus observari, hoc ad-

dilo, quod si notarius insta'ntiaê à quà requi-.dtus différât tradere

parti appellanti quamprimùm poterit copiam actorum coràm
ipso agitatorum sumptibus moderatis, solvet domino hostro re^i

delphino emendam decem ilorenorum ami, et parti expensas
suâ malilià vel culpà factas.

(54) Item. In appellalionibus à diffînftivis, apostolis petit is

,

appcllationibus introductis, et litteris citaloriis el inhibitoriis ob-

tenus, ut esl dictum, tefmino citalionis advcniente, pars appel-
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lans tradet libellum suum artieulalmn, matcriam appcllationis

et alia quae de novo proponere voluerit deducentem , et reelé

concludentem; et ulteriùs non audietur ad alia de novo propo-

nenda, quorum eopia parti appcllatœ conceditur, terminum qui

viginti dies non excédât assignando.

(55) Item. Dicto termino adveniente, appellatus si libellum

confirmatorium articulatum dare voluerit, admitletur : insuper,

si quas exceptiones vel defensiones adversùs novitèr proposita,

ex adverso tradere voluerit, per articulos clarè deducentes dictas

exceptiones et defensiones, et reclè concludentes, admittetur;